电话：59627134

传真：

联系人：魏铭材

开户银行：农行上海曲阳支行

账号：03311500040029846

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下货物和服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、项目地点和项目期限

2．1合同价格

本合同价格为 4041335.5元整（肆佰零肆万壹仟叁佰叁拾伍元伍角）。

采用按月结算制。甲方应于次月通过信息系统电子核对上月账单，或指派专职人

员与乙完成账单核对，双方确认无误后签署结算文件。每月支付款总额按照“实

际完成消毒灭菌总量×合同单价”核算，所有月度费用累计总额不得超过年度总

预算 119 万元。

服务期内甲方支付至 119 万元后，无需再支付额外费用。即使实际发生费用超出

原预估量，甲方支付至 119 万元上限后，乙方仍须按约履行全部服务内容。

服务期限内，乙方须全面负责所有集采类器械及其配套的外来医疗器械工具的消

毒灭菌工作，包括已纳入集采的器械及配套外来医疗器械工具的消毒灭菌，以及

[...]

附件三：招标(采购)文件、投标（响应）文件

20. 2 本合同附件与合同具有同等效力。

20. 3 合同文件应能相互解释，互为说明。若合同文件之间有矛盾，则以最新的

文件为准。

21．合同修改

21．1 除了双方签署书面修改协议，并成为本合同不可分割的一部分之外，本合

同条件不得有任何变化或修改。

22．合同补充条款或合同补充资料：

补充条款

1:合同价格、项目地点和项目期限调整为：

2.1 合同价格

粮油、干货、调味料、面食、营养科特殊食品、一次性包装、西点合同价格为

4041335.5 元整（肆佰零肆万壹仟叁佰叁拾伍元伍角）

冻品、蔬菜、蛋、豆制品、肉、水产等主副食品，按上海市发展和改革委员会

公布的主副食品平均价格（缺项的主副食品价格，参照京东自营价格；若无京

东自营价格的主副食品，参照叮咚买菜价格）自报折扣率 80%，详见乙方投标文

件。

结算时以实际数量为准，最终支付的款项不超过 1133 万元人民币，超出部分由

乙方承担。

2.2 服务地点：上海市浦东新区高桥大同路 358 号。

2.3 服务期限：1年

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：